Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016, Ε.Φ. 01072 και 
ΚΑΕ 0844.01. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισµού 164.500.00€ (εκατόν εξήντα 
τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. για την παροχή υλικοτεχνικής υποστήριξης 
(ηχητική, φωτιστική κάλυψη, εξέδρες) ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ. 
Συνολική δαπάνη µε Φ.Π.Α. 23% : 202.335,00€ - (διακόσιες δύο χιλιάδες τριακόσια τριάντα πέντε 
ευρώ)  
Συνολική δαπάνη µε Φ.Π.Α. 24% : 203.980,00€ (διακόσιες τρεις χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα 
ευρώ) 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016, Ε.Φ. 01072 και 
ΚΑΕ 0844.01. 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιµιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης